
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА – 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

  

 

П Р И К А З    

27.12.2021 №  57 

г. Новоуральск 

Об утверждении Программы развития  

МАДОУ детский сад «Гармония»  

на 2022-2024 годы 

              Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки и 

согласования программ развития муниципальных образовательных организаций 

Новоуральского городского округа, утвержденном приказом Управления образования 

Администрации Новоуральского городского округа от 14.09.2021 г. № 242 «Об 

утверждении Порядка  разработки и согласования программ развития муниципальных 

образовательных организаций Новоуральского городского округа» и приказами 

Управления образования Администрации Новоуральского городского округа от 

17.09.2021 г. № 246 «Об организации экспертизы и согласования программ развития 

муниципальных образовательных организаций» и от 24.12.2021 г. № 399 «О согласовании 

программ развития муниципальных образовательных организаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить согласованную редакцию Программы развития МАДОУ детский сад 

«Гармония» на 2022-2024 гг. 

2. Заведующим структурными подразделениями-детскими садами, работниками АУП 

разработать планы мероприятий по реализации Программы развития МАДОУ детский сад 

«Гармония» на 2022-2024 гг. в срок до 01.02.2022 г. 

3. Всем ответственным лицам обеспечить: 

3.1  реализацию Программы развития в соответствии с установленными в ней сроками; 

3.2  ведение необходимой отчетности по реализации Программы развития. 

4.  Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                      Е.Н. Агиевич 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

исп. Агиевич Е.Н. 

2-17-83 


		2022-02-04T11:14:59+0500
	Вохмякова Алла Константиновна
	Я являюсь автором этого документа




